
UCHWAŁA NR XVI.246.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz do realizacji projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa V–Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 5.1. Dostosowanie do 
zmian klimatu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: „ Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzęsnem”, którego wartość całkowita wynosi 797 734,95zł i 
dla którego Gmina Tłuszcz uzyskała dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego ma lata 2014-2020,Oś priorytetowa V –Gospodarka przyjazna 
środowisku, Działanie 5.1. Dostosowanie do zmian klimatu,w wysokości 319 014,20zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Tłuszcz.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Uzasadnienie 



do Uchwały Nr XVI.246.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 listopada 2016r. w 
sprawie przyjęcia przez Gminę Tłuszcz do realizacji projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa V – Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 5.1. Dostosowanie do 
zmian klimatu 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446) do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty. 
Gmina wykonując zadania własne złożyła wniosek do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych w Warszawie o dofinansowanie z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego ma lata 2014-2020,Oś priorytetowa V – 
Gospodarka przyjazna środowisku, Działanie 5.1. Dostosowanie do zmian klimatu, p.n. 
„Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrzęsnem”. 
Po ocenie formalnej i merytorycznej wniosek został rozpatrzony pozytywnie i uzyskał 
wsparcie finansowe w formie dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego UE.  
 
Całkowite koszty projektu 797 734,95 PLN, 
Wydatki kwalifikowane projektu 797 734,95 PLN 
Wysokość dofinansowania 319 014,20 PLN , co stanowi 39,98 % kosztów kwalifikowanych. 
W ramach projektu zostanie zakupiony średni samochód ratowniczo-gaśniczy wraz ze 
sprzętem zamontowanym na stałe i sprzętem niezamontowanym na stałe: pompą pożarniczą 
(pompą szlamową), zestawem ratownictwa technicznego, zestawem ratownictwa chemiczno-
ekologicznego, zestawem ratownictwa medycznego, agregatem prądotwórczym.  
 
Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Tłuszcza do podpisania umowy o dofinansowanie 
w/w projektu. 
 
 


